dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.10.14.

02.10.14.

04.10.14/Y

05.10.14/Y

07.10.14.

08.10.14/Y

09.10.14.

10.10.14.

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

1M bycos E.H.

CBepeHusn

bycos EBreHnn Hukonaesuny

008736

25.10.2013

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

29.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCcayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHnsa YTC

npaBo TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

npaBo TpeboBaHua YTC

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

oueHKa yuepba
ot ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot ATM

oueHKa yuepba
ot ATM

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHka yuepba
oT ATN



10.10.14/Y

11.10.14.

12.10.14.

15.10.14.

15.10.14/Y

16.10.14.

17.10.14.

17.10.14/Y

18.10.14.

19.10.14/y

20.10.14/Y

21.10.14.

22.10.14.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

Mnn bycos E.H.

WM bycos E.H.

MM bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

MM bycos E.H.

1M bycos E.H.

13.10.2014

14.10.2014

13.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

27.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

npaso TpeboBaHusa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaBo TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

npaso TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuwepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot ATM

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHka yuwepba
ot ATN

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuepba
oT ATN



24.10.14.

24.10.14/Y

25.10.14.

25.10.14/Y

26.10.14.

26.10.14/Y

01.11.14.

02.11.14.

02.11.14/Y

05.11.14.

06.11.14.

06.11.14/Y

07.11.14.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

N bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

11.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

npaBo TpeboBaHua YTC

yCcnyru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHnsa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaBo TpeboBaHua YTC

ycayru no
BOCCTAaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHnsa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuwepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot ATM

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN



08.11.14.

09.11.14.

09.11.14/Y

11.11.14.

12.11.14.

12.11.14/Y

17.11.14/y

01.12.14.

02.12.14.

03.12.14.

04.12.14.

05.12.14/yY

09.12.14/Y

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

Mnn bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

1N bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

13.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

26.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

24.12.2014

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

yCnyru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpebosaHnsa YTC

npaso TpebosaHnsa YTC

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

npaso TpeboBaHusa YTC

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot ATN

oueHKa yuepba
ot ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot ATM

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot ATM

oueHkKa yuepba
oT ATN

oueHka yuwepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot ATM



12.12.14.

13.12.14.

14.12.14/Y

15.12.14.

15.12.14/y

16.12.14.

18.12.14.

18.12.14/Y

19.12.14.

19.12.14/y

20.12.14.

21.12.14/Y

22.12.14.

nn bycos E.H.

WM bycos E.H.

WM bycos E.H.

Mnn bycos E.H.

WM bycos E.H.

MM bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

WM bycos E.H.

nn bycos E.H.

1M bycos E.H.

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

27.12.2014

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

npaBo TpeboBaHusa YTC

ycayru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHusa YTC

yCcnyru no
BOCCTaHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY

npaso TpeboBaHnsa YTC

yCcnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuiepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT OTN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot ATM

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN

oueHKa yuepba
ot AT

oueHKa yuepba
oT ATN

oueHka yuepba
oT ATN



oueHKa yuepba

22.12.14/Y nn b E.H. 27.12.2014 npaso TpeboBaHua YTC
/ ycos paso Tp ot ATN



