Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бусов Евгений Николаевич  008736  25.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	01.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
02.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	08.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП						
04.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	08.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП						
05.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	29.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП						
07.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП						
08.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП						
09.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП						
10.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП						

10.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
11.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	14.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
12.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
15.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	17.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
15.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	17.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
16.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	20.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
17.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	20.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
17.10.14/Y	ИП Бусов Е.Н.	20.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
18.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
19.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	22.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
20.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
21.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
22.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП

24.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
24.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	27.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
25.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	28.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
25.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	28.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
26.10.14.	ИП Бусов Е.Н.	29.10.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
26.10.14/У	ИП Бусов Е.Н.	29.10.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
01.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	11.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
02.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	12.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
02.11.14/У	ИП Бусов Е.Н.	12.11.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
05.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
06.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
06.11.14/У	ИП Бусов Е.Н.	13.11.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
07.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП

08.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	13.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
09.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	14.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
09.11.14/У	ИП Бусов Е.Н.	14.11.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
11.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	17.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
12.11.14.	ИП Бусов Е.Н.	17.11.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
12.11.14/У	ИП Бусов Е.Н.	17.11.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
17.11.14/У	ИП Бусов Е.Н.	26.11.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
01.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	01.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
02.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	01.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
03.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	02.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
04.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	02.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
05.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	02.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
09.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	24.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП

12.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	16.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
13.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	16.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
14.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	16.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
15.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	17.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
15.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	17.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
16.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	23.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
18.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	23.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
18.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	23.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
19.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	23.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
19.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	23.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
20.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	29.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП
21.12.14/У	ИП Бусов Е.Н.	29.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
22.12.14.	ИП Бусов Е.Н.	27.12.2014	услуги по восстановительному ремонту	оценка ущерба от ДТП

22.12.14/Y	ИП Бусов Е.Н.	27.12.2014	право требования УТС	оценка ущерба от ДТП
------------	---------------	------------	----------------------	-------------------------